
СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03 декабря 2020 г.                              с.Дивное                                               № 37 

 

 
Об учреждении (создании) администрации Апанасенковского 
муниципального округа Ставропольского края 
 

 

В соответствии со статьями 37, 41 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением представительного 

органа Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края                       

от 01 октября 2020 г. № 2 «О структуре органов местного самоуправления 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», Уставом 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, Совет 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Учредить (создать) исполнительно-распорядительный орган 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края - 

администрацию Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края в форме муниципального казенного учреждения и наделить его правами 

юридического лица. 

 

2. Определить местонахождение администрации Апанасенковского 

муниципального округа Ставропольского края: 356720, Российская 

Федерация, Ставропольский край, Апанасенковский район, село Дивное,              

ул. Советская, 17. 

 

3. Уполномочить главу Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края Ткаченко Владимира Николаевича выступить 

заявителем при осуществлении государственной регистрации администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в качестве 

юридического лица. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник 

Апанасенковского района». 

 

 

 



2 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Председатель Совета  
Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края           В.В.Русановский 


